
Науково – методичне забезпечення предметів  інваріантної   складової 

робочого  навчального  плану 

 
№ 

п/ 

п 

 

Клас 

Назва предмета 

інваріантної складової 

робочого навчального 

 

 

Кількість 

годин на 

тиждень 

 

Назва чинної  

навчальної програми 

 

 

 

 1 

1 Українська мова 

Англійська мова 

Математика 

Я досліджую світ 

Дизайн і технології 

Образотворче 

мистецтво 

Музичне 

мистецтво 

Фізична культура 

7 

2 

4 

3 

1 

1 

 

1 

 

3 

Типова освітня програма для закладів 

загальної середньої освіти, 

розроблена під керівництвом 

О.Я.Савченко( 1-2 класи) Наказ МОН 

України від 21.03.2018р.№ 268 

 

 

2 

2-А Українська мова 

Англійська мова 

Математика 

Я досліджую світ 

Дизайн і технології 

Інформатика 

Мистецтво 

Фізична культура 

7 

3 

4 

3 

1 

1 

        2 

        3 

Типова освітня програма для закладів 

загальної середньої освіти, 

розроблена під керівництвом 

О.Я.Савченко( 1-2 класи) Наказ МОН 

України від 21.03.2018р.№ 268 

 

 

 

 

3 

2-Б Українська мова 

Англійська мова 

Математика 

Я досліджую світ 

Дизайн і технології 

Образотворче 

мистецтво 

Музичне 

мистецтво 

Фізична культура 

7 

3 

4 

3 

1 

1 

 

1 

 

3 

Типова освітня програма для закладів 

загальної середньої освіти, 

розроблена під керівництвом 

О.Я.Савченко( 1-2 класи) Наказ МОН 

України від 21.03.2018р.№ 268 

 

 

4 

3 Українська мова 

Математика 

Природознавство 

Я у світі 

Мистецтво 

Трудове навчання 

Інформатика 

Основи здоров’я 

Фізична культура 

 

Англійська мова 

7 

       4 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

        3 

 

       3 

Навчальні програми для 

загальноосвітніх навчальних закладів 

з навчанням українською мовою 1-4 

класи ( зі змінами) Сайт МОН. Наказ 

МОН від 05.08.2016№ 948 

 

 

 

 

 

Навчальні програми з іноземних мов 

для загальноосвітніх навчальних 

закладів і спеціалізованих шкіл з 



поглибленим вивченням іноземних 

мов. 1-4 класи( зі змінами) 

 

 

 

 

5 

4 Українська мова 

Математика 

Природознавство 

Я у світі 

Мистецтво 

Трудове навчання 

Інформатика 

Основи здоров’я 

Фізична культура 

 

Англійська мова 

7 

       4 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

        3 

 

       4 

Навчальні програми для 

загальноосвітніх навчальних закладів 

з навчанням українською мовою 1-4 

класи ( зі змінами) Сайт МОН. Наказ 

МОН від 05.08.2016№ 948 

 

 

 

 

 

Навчальні програми з іноземних мов 

для загальноосвітніх навчальних 

закладів і спеціалізованих шкіл з 

поглибленим вивченням іноземних 

мов. 1-4 класи( зі змінами) 

     

 


